DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE PROFISSIONAL
EFETIVA REALIZADA EM UMA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE
ÁGUA POTÁVEL PARA CONSUMO HUMANO de autoria de RAMON ARAÚJO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10002

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10002